
УКРАЇНА
ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА

ДЕПАРТАМЕНТ АРХІТЕКТУРИ ТА МІСТОБУДУВАННЯ
вул. Байди Вишневецького, 36, м. Черкаси, 18000, тел: 0472 36 20 38, 54 01 12 

e-mail: architecture@chmr.gov.ua, код ЄДРПОУ 38715770

Н А К А З  № £ 3 6Я  tTU

“  / f  ” 2025 м. Черкаси

Про присвоєння адреси

На підставі заяви від 11.04.2025 № 01-20/19398, враховуючи Положення про 
департамент архітектури та містобудування Черкаської міської ради, затверджене 
рішенням Черкаської міської ради від 02.09.2021 № 9-22, ст. 263 Закону України 
«Про регулювання містобудівної діяльності», Порядок присвоєння адрес об’єктам 
будівництва, об’єктам нерухомого майна, затверджений постановою Кабінету 
Міністрів України від 07.07.2021 № 690, свідоцтво про право на спадщину за 
заповітом, видане державним нотаріусом Першої черкаської державної 
нотаріальної контори 23.11.1994 за реєстровим № 1-5195, договір про поділ 
житлового будинку в натурі та припинення спільної часткової власності від 
13.02.2025, посвідчений приватним нотаріусом Черкаського міського нотаріального 
округу Черкаської області Ткаченко Інною Павлівною, та зареєстрований в реєстрі 
за № 461, 
н а к а з у ю :

1. Надати адресу: м. Черкаси, вул. Набережна, 104 житловому будинку з 
прибудовами (літ. А1, а4, а5, аб), а саме приміщенням: коридору № 1 площею 7,3 
кв. м, кухні № 2 площею 18,2 кв. м, веранді № 3 площею 7,5 кв. м, кімнаті № 4 
площею 14,7 кв. м, коридору № 5 площею 7,6 кв. м, кімнаті № 6 площею 15,4 кв. м, 
загальною площею 70,7 кв. м; сараям (літ. Б, б, в), гаражу (літ. В), вбиральні (літ. Г), 
підвалу (літ. п/д), 1/2 огорожі № 1-4, 1/2 замощення І.
Замовники: Білозерська Людмила Тихонівна.

2. Начальнику управління планування та архітектури департаменту 
архітектури та містобудування забезпечити передачу наказу до департаменту

' Є КВІ 2025

mailto:architecture@chmr.gov.ua

